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Goulven Le Bahers
Coordinateur national technique & SPEA
Goulven.lebahers@civam.org
02 99 77 36 74
Rennes (35)

Vincent Dulong
Directeur
Vincent.dulong@civam.org
01 44 88 98 58
Paris (75)

Awa Keita
Responsable administrative
Awa.keita@civam.org
01 44 88 98 66
Paris (75)

David Falaise
Coordinateur Pôle Agriculture Durable
Grand Ouest (ADGO) & finances
David.falaise@civam.org
02 99 77 39 25
Rennes (35)

Jean Marie Lusson
Coordinateur accompagnement du
changement & communication interne
Jean-marie.lusson@civam.org
02 56 50 68 12  - 06 49 22 96 75
Redon (35)

Alexis Meyer
Coordinateur systèmes pâturants &
évaluation
Alexis.meyer@civam.org
02 99 77 39 21 - 06 79 81 29 18
Rennes (35)

Romain Dieulot
Coordinateur systèmes pâturants &
évaluation
Romain.dieulot@civam.org
02 99 77 39 24
Rennes (35)

Lore Blondel
Coordinatrice pôle Agriculture Durable
Moyenne Montagne (ADMM) &
accompagnement collectif
Lore.blondel@civam.org
06 41 16 62 27 - Eurre (26)

Mélanie Théodore
Coordinatrice accueil en milieu rural
Melanie.theodore@civam.org
01 44 88 98 64
Paris (75)

Alexis De Marguerye
Coordinateur transition
agroenvironnementale
Alexis.demarguerye@civam.org
09 66 88 65 05 -  Nantes (44)

Maylis Carré
Coordinatrice pôle Agriculture Durable
Méditerranée (ADMed) & transformation
des métiers
Maylis.carre@civam.org
06 44 08 79 59 - Lyon (69)

Melissa Dumas
Coordinatrice Grandes Cultures Économes
& appui au réseau
Melissa.dumas@civam.org
02 99 77 36 73
Rennes (35)

Aurore Puel
Chargée de communication
Aurore.puel@civam.org
06 41 03 31 35
Lyon (69)

Pascal Aubree
Coordinateur alimentation & dynamiques
territoriales
pascal.aubree@civam.org
02.99.41.57.35
Rennes (35)

Ghenima Ait Ouazzou
Assistante de direction
Ghenima.aitouazzou@civam.org
01 44 88 98 58
Paris(75)

Sixtine Prioux
Coordinatrice Transmission et Création
d'Activité, femmes et milieu rural &
De ferme en ferme
sixtine.prioux@civam.org
06 41 51 51 76  - Eurre (26)

Emma Beaudoin
Animatrice Accueil Social et Educatif
emma.beaudoin@civam.org
01 44 88 98 62
Paris (75)

Orlane Leu
Coordinatrice pôle Agriculture Durable
Moyenne Montagne (ADMM)
Remplacement de Lore en congé maternité
orlane.leu@civam.org
06 41 16 62 27 - Eurre (26)

Nicolas Sinoir
Coordinateur formation & vie du réseau
nicolas.sinoir@civam.org
06.44.00.93.91
Eurre (26)

André Chalopin
Bénévole veille média &
revue de presse
z.andrech@yahoo.fr
01 44 88 98 58 - Paris(75)
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